
 

 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від                   2025  року  №                                     сесія  восьмого скликання                      

    Баштанка    
 

Про   надання   згоди  на передачу  
в суборенду земельної ділянки  

 

 

        Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 та частиною 
другою статті 42, статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 93, 122 Земельного кодексу України, статтею 8 Закону 
України «Про оренду землі», статтями 4, 6 Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши 
заяви Товариства з обмеженою відповідальністю «Альбіленд» (код ЄДРПОУ 
40513480) та Приватного підприємства «Укрпалетсистем» (код ЄДРПОУ 

32285225) щодо надання згоди на передачу земельної ділянки в суборенду для 
обслуговування автозаправної станції (12.11 – для розміщення та експлуатації 
об’єктів дорожнього сервісу), розташованої за адресою: вул. Миколаївська, 12  

м. Баштанка, Баштанського району Миколаївської області, враховуючи договір 
оренди землі, укладений між Баштанською міською радою та Товариством з 
обмеженою відповідальністю «Альбіленд» (код ЄДРПОУ 40513480)  від 
04.10.2021 (право оренди на земельну ділянку зареєстровано у Державному 
реєстрі речових прав на нерухоме майно від 26.11.2021, номер запису про інше 
речове право: 45417069), договір оренди майнових комплексів від 24.09.2025 № 
649, враховуючи висновок спільного засідання постійних  комісій міської ради, 
міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Надати згоду Товариству з обмеженою відповідальністю «Альбіленд» 

(код ЄДРПОУ 40513480) на передачу орендованої земельної ділянки площею 
0,8400 га з кадастровим номером 4820610100:09:000:0383, розташованої за 

адресою: вул. Миколаївська, 12, м. Баштанка, Баштанського району 
Миколаївської області, в суборенду Приватному підприємству 
«Укрпалетсистем» (код ЄДРПОУ 32285225) для обслуговування автозаправної 
станції (12.11 – для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу). 

2. Установити, що умови договору суборенди земельної ділянки повинні 
обмежуватися умовами договору оренди землі від 04.10.2021 року і не 
суперечити йому. 

 



 

 

 

3 Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 

 

Секретар міської ради       Інна ГОМЕРСЬКА 


